
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

 
Gdańsk, dnia 21.04.2023r. 

 
Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2710.6.2023.ZP.TO 
 
  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Konserwacja 

wałów przeciwpowodziowych na terenie Zarządu Zlewni w  Tczewie w podziale na 

części 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 

17.03.2023r. pod numerem 2023/S 055-161142. Sprostowane ogłoszenia zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 22.03.2023 pod numerem 

2023/S 058-172265  

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) .), przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Otwarcie ofert odbyło się dnia 21.04.2023r. o godz. 10.30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto:  
Część 1   206 767,37 zł 

Część 2   137 937,93 zł 

Część 3   189 984,60 zł 

Część 4   189 523,92 zł 

Część 5   173 321,39 zł 

Część 6   152 265,14 zł 

Część 7   164 694,01 zł 

 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
21.04.2023r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, NIP Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 

1 

Konsorcjum firm: Prywatne Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe PERLA Małgorzata Barszcz, Jeziernik 39, 82-112 
Ostaszewo, NIP 9580263375 (Lider konsorcjum), Prywatne 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WODNIK Stanisław 
Barszcz, Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo, NIP 5791010657 
(Członek konsorcjum) 

  147 343,70 153 488,78 232 157,92       

2 
JGN Jakub Nowak, Nowa Kościelnica 65, 82-112 Ostaszewo, NIP 
5792258856   184 409,24 204 433,50       206 136,36 

3 
IS Industry Solutions Marcin Skotnicki, ul. Łabiszyńska 1A, 86-
061 Olimpin NIP 5542659784   118 899,95   144 999,99 127 999,99     

4 
PU NOMEL Grzegorz Nowak, Nowa Kościelnica 65, 82-112 
Ostaszewo, NIP 5791451077 249 952,38     253 190,55 149 336,48     

5 
FHU REM-ROL Remigiusz Śnieda, Glina 43, 82-522 Glina, NIP 
5811205081         321 049,14 301 941,54 268 006,04 

6 
Firma Handlowo-Usługowa Michał Bogalecki, ul. Podgórna 8, 83-
220 Skórcz, NIP 5921517870 461 342,96         350 207,36 318 824,68 

7 
Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin Grzenia, Krępiec 7, 
83-021 Wiślina, NIP 5932327274 223 931,87   177 503,70 221 849,23       

8 
Łukasz Chroboczek,  ul. Wiślana 1,  83-120 Mała Słońca, NIP 
5932514088 

 141 700,00      127 500,00   176 300,00 

9 
P.H.U. PROGRASS CHROBOCZEK KRZYSZTOF, ul. Wiślana 1 Mała 
Słońca, 83-120 Subkowy NIP 5931565652 243 950,00   176 150,00 206 700,00       

10 
DREW-KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 
Gdańsk, NIP 5833453314,  

  707 513,31 837 283,00       498 710,22 

11 
Hydrowodkan Sp. z o.o., ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań, NIP 
7822550730 549 355,44 370 048,48 547 206,00         

 


